Column
La série Column, une borne rectangulaire robuste qui
présente un design minimaliste pour le summum de la
sophistication urbaine. Construit en aluminium massif,
il offre une solution chic aux propriétaires soucieux de
l'environnement.
Éclairage paysager  |  dals.com  306
endroits

LCBL-100-12
100 pieds de fil basse tension de calibre 12
Exemple de commande
LRB20-3K-BK
Luminaire de sentier de 20" avec 600
lumens à 3000K dans une fini noir
Éclairage paysager  |  dals.com  307
 1 9
16 "
 19 11
16 "
 4 15
16 "
  7 2
5  "
4-15/16" 1-9/16"
7-1/4"
19-11/16"
LRB20
LRB30
 1 9
16 "
 19 11
16 "
 4 15
16 "
  7 2
5  "
4-15/16" 1-9/16"
7-1/4"